
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Casa Pedro de Albuquerque Uchôa

E-mail: camara@camutanga.pe.leg.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE N° 00001/2023

O PRESIDENTE DA CAM ARA M UNICIPAL DE CAM UTANGA - PE, no uso de suas 
atribuições legais, RESOLVE: RATIFICAR E ADJUDICAR o objeto da INEX IGIBILIDADE 
N° 00001/2023, que tem por finalidade a Contratação de escritório de advocacia para a prestação 
de serviços de consultoria e assessoria jurídica especializada na área de contratação pública, 
regulamentação e implementação para correta utilização e obediência à Nova Lei de Licitações -  
Lei n° 14.133, de Io de Abril de 2021, em favor de: GISCARD MONTEIRO SOCIEDA DE 
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA -  CNPJ: 39.748.566/0001-31, no valor Total de R$ 15.000,00 
(quinze mil reais), para o período de 6 (seis) meses. Publique-se e cumpra-se.

PRESID ANGA/PE

Camutanga - PE, 06 de janeiro de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Av. Presidente Getulio Vargas, 240 -  CEP -  55.930-000 Camutanga -  PE. CNPJ 11.293.156/0001-24

Fone: (0XX81) 3652 1200


